
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2021/1178 

(2021. gada 16. jūlijs), 

ar ko attiecībā uz noteiktiem tādu trešo valstu sarakstiem, no kurām atļauts Savienībā ievest 
dzīvniekus, reproduktīvos produktus un dzīvnieku izcelsmes produktus, groza noteiktus 

Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 pielikumus 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2016/429 (2016. gada 9. marts) par pārnēsājamām dzīvnieku 
slimībām un ar ko groza un atceļ konkrētus aktus dzīvnieku veselības jomā (“Dzīvnieku veselības tiesību akts”) (1), jo īpaši 
tās 230. panta 1. punktu,

tā kā:

(1) Regula (ES) 2016/429 cita starpā nosaka dzīvnieku veselības prasības attiecībā uz dzīvnieku, reproduktīvo produktu 
un dzīvnieku izcelsmes produktu sūtījumu ievešanu Savienībā, un to piemēro no 2021. gada 21. aprīļa. Viena no 
šādām dzīvnieku veselības prasībām atbilstoši minētās regulas 230. panta 1. punktam ir, ka minētajiem sūtījumiem 
jābūt no kādas sarakstā norādītas trešās valsts vai teritorijas vai to zonas vai nodalījuma.

(2) Komisijas Deleģētā regula (ES) 2020/692 (2) Regulu (ES) 2016/429 papildina ar dzīvnieku veselības prasībām, kuras 
attiecas uz noteiktu sugu un kategoriju dzīvnieku, reproduktīvo produktu un dzīvnieku izcelsmes produktu sūtījumu 
ievešanu Savienībā no trešām valstīm vai teritorijām vai to zonām vai – attiecībā uz akvakultūras dzīvniekiem – 
nodalījumiem, un arī to piemēro no 2021. gada 21. aprīļa. Deleģētās regulas (ES) 2020/692 3. panta a) punkts 
paredz, ka minētās regulas tvērumā esošu dzīvnieku, reproduktīvo produktu un dzīvnieku izcelsmes produktu 
sūtījumus drīkst atļaut ievest Savienībā tikai tad, ja sūtījumi ir no tādas trešās valsts, teritorijas vai to zonas vai 
nodalījuma, kas attiecībā uz konkrēto dzīvnieku, reproduktīvo produktu un dzīvnieku izcelsmes produktu sugu ir 
norādīti sarakstā saskaņā ar minētajā deleģētājā regulā noteiktajām dzīvnieku veselības prasībām.

(3) Turklāt ar Komisijas Īstenošanas regulu (ES) 2021/404 (3) nosaka tādu trešo valstu, teritoriju vai to zonu vai – 
attiecībā uz akvakultūras dzīvniekiem – nodalījumu sarakstu, no kuriem Savienībā atļauts ievest šādu sugu un 
kategoriju dzīvniekus un šādu kategoriju reproduktīvos produktus un dzīvnieku izcelsmes produktus, kas ir 
Deleģētās regulas (ES) 2020/692 tvērumā.

(4) Arī Īstenošanas Regulu (ES) 2021/404 piemēro no 2021. gada 21. aprīļa, un tās pielikumos sniegtie trešo valstu, 
teritoriju vai zonu saraksti kalpo tam pašam nolūkam kā līdzīgi saraksti, kas agrāk bija noteikti vairākos Komisijas 
aktos, kuri no minētā datuma tika atcelti un aizstāti ar minēto īstenošanas regulu. Tomēr vairāki grozījumi, kas 
izdarīti šajos agrākajos Komisijas aktos sniegtajos sarakstos, tagad Īstenošanas regulā (ES) 2021/404 iekļautajos 
sarakstos nav atspoguļoti. Tā galvenais iemesls – šādus sarakstus bieži groza, lai ņemtu vērā, piemēram, izmaiņas 
epidemioloģiskajā situācijā attiecībā uz dzīvnieku slimībām, sanitāros apstākļus vai dzīvnieku vai sabiedrības 
veselības garantijas trešās valstīs vai teritorijās.

(1) OV L 84, 31.3.2016., 1. lpp.
(2) Komisijas Deleģētā regula (ES) 2020/692 (2020. gada 30. janvāris), ar ko attiecībā uz noteikumiem par noteiktu dzīvnieku, 

reproduktīvo produktu un dzīvnieku izcelsmes produktu sūtījumu ievešanu Savienībā, to pārvietošanu un rīkošanos ar tiem pēc 
ievešanas papildina Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2016/429 (OV L 174, 3.6.2020., 379. lpp.).

(3) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2021/404 (2021. gada 24. marts), ar ko nosaka tādu trešo valstu, teritoriju vai to zonu sarakstus, no 
kurām saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2016/429 atļauts Savienībā ievest dzīvniekus, reproduktīvos produktus 
un dzīvnieku izcelsmes produktus (OV L 114, 31.3.2021., 1. lpp.).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.7.2021.                                                                                                                                        L 256/63  



(5) Ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 798/2008 (4) tika izveidots tādu trešo valstu, teritoriju, zonu vai nodalījumu saraksts, 
no kuriem var importēt un tranzītā caur Savienību pārvadāt mājputnus un mājputnu produktus. Minētā regula tika 
atcelta un aizstāta ar Īstenošanas regulu (ES) 2021/404, un saraksti ar tām trešām valstīm, teritorijām vai to zonām, 
no kurām Savienībā atļauts ievest mājputnu, to reproduktīvo produktu, svaigas mājputnu gaļas un medījamo putnu 
sūtījumus, tagad ir iekļauti tās V un XIV pielikumā. Tomēr vairāki Regulas (EK) Nr. 798/2008 saraksta grozījumi 
Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 V un XIV pielikuma sarakstos netika iekļauti. Konkrētāk, Regula (EK) 
Nr. 798/2008 tika grozīta ar Īstenošanas regulu (ES) 2020/626 (5) attiecībā uz ierakstu par Ziemeļmaķedonijas 
Republiku, ar Īstenošanas regulu (ES) 2020/1166 (6) – attiecībā uz ierakstu par Amerikas Savienotajām Valstīm, ar 
Īstenošanas regulu (ES) 2020/1752 (7) – attiecībā uz ierakstu par Austrāliju, ar Īstenošanas regulu (ES) 
2020/2083 (8) – attiecībā uz ierakstu par Japānu, ar Īstenošanas regulu (ES) 2021/460 (9) – attiecībā uz ierakstu par 
Ukrainu un ar Īstenošanas regulu (ES) 2021/568 (10) – attiecībā uz ierakstu par Apvienoto Karalisti. Attiecīgi 
Īstenošanas regula (ES) 2021/404 būtu jāgroza, lai ņemtu vērā minētās izmaiņas Regulas (EK) Nr. 798/2008 
sarakstā.

(6) Turklāt Austrālija pēc augsti patogēniskās putnu gripas (APPG) uzliesmojuma, kas 2020. gada 31. jūlijā tika 
apstiprināts tās teritorijā esošā mājputnu saimniecībā, ir iesniegusi atjauninātu informāciju par epidemioloģisko 
situāciju tās teritorijā un par pasākumiem, ko tā veikusi, lai novērstu minētās slimības tālāku izplatīšanos. Proti, lai 
kontrolētu un ierobežotu minētās slimības izplatīšanos, Austrālija pēc minētā APPG uzliesmojuma ir īstenojusi 
pilnīgas izkaušanas politiku. Bez tam Austrālija pēc tam, kad bija īstenojusi izkaušanas politiku iepriekš inficētajā 
mājputnu saimniecībā savā teritorijā, ir pabeigusi nepieciešamos tīrīšanas un dezinfekcijas pasākumus.

(7) Komisija ir izvērtējusi Austrālijas iesniegto informāciju un secinājusi, ka APPG uzliesmojums ir novērsts un nekāds 
risks saistībā ar mājputnu izcelsmes preču ievešanu Savienībā no minētās trešās valsts vairs nepastāv.

(8) Arī Apvienotā Karaliste ir iesniegusi atjauninātu informāciju par epidemioloģisko situāciju tās teritorijā saistībā ar 
APPG uzliesmojumiem, kas 2021. gada 27. janvārī apstiprināti mājputnu saimniecībās Englsi salā (Velsa), 
2021. gada 8. februārī Redkārā un Klīvlendā (Anglija), 2021. gada 12. februārī Glenrotisā, Faifā (Skotija) un 
2021. gada 29. martā Stafordšīras grāfistē (Anglija), kā arī par pasākumiem, ko tā veikusi, lai novērstu minētās 
slimības tālāku izplatīšanos. Proti, lai kontrolētu un ierobežotu minētās slimības izplatīšanos, Apvienotā Karaliste 
pēc minētajiem APPG uzliesmojumiem ir īstenojusi pilnīgas izkaušanas politiku. Turklāt Apvienotā Karaliste pēc 
tam, kad bija īstenojusi izkaušanas politiku iepriekš inficētajās mājputnu saimniecībās savā teritorijā, ir pabeigusi 
nepieciešamos tīrīšanas un dezinfekcijas pasākumus.

(4) Komisijas Regula (EK) Nr. 798/2008 (2008. gada 8. augusts) par to trešo valstu, teritoriju, zonu un nodalījumu saraksta izveidošanu, 
no kuriem atļauts importēt un tranzītā caur Kopienu pārvadāt mājputnus un mājputnu produktus, un par veterinārās sertifikācijas 
noteikumiem (OV L 226, 23.8.2008., 1. lpp.).

(5) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2020/626 (2020. gada 7. maijs), ar ko Regulas (EK) Nr. 798/2008 I pielikumu groza attiecībā uz 
ierakstu par Ziemeļmaķedonijas Republiku to trešo valstu, teritoriju, zonu vai nodalījumu sarakstā, no kuriem saistībā ar Ņūkāslas 
slimību atļauts Savienībā importēt vai tranzītā caur to pārvadāt konkrētas mājputnu izcelsmes preces (OV L 146, 8.5.2020., 1. lpp.).

(6) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2020/1166 (2020. gada 6. augusts), ar ko attiecībā uz ierakstu par Amerikas Savienotajām Valstīm to 
trešo valstu, teritoriju, zonu vai nodalījumu sarakstā, no kurām saistībā ar augsti patogēno putnu gripu drīkst importēt Savienībā vai 
tranzītā caur to pārvadāt konkrētas mājputnu izcelsmes preces, groza Regulas (EK) Nr. 798/2008 I pielikumu (OV L 258, 7.8.2020., 
11. lpp.).

(7) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2020/1752 (2020. gada 23. novembris), ar ko Regulas (EK) Nr. 798/2008 I pielikumu groza attiecībā 
uz ierakstu par Austrāliju to trešo valstu, teritoriju, zonu vai nodalījumu sarakstā, no kuriem saistībā ar augsti patogēnisko putnu gripu 
atļauts Savienībā importēt vai tranzītā caur to pārvadāt konkrētas mājputnu izcelsmes preces (OV L 394, 24.11.2020., 5. lpp.).

(8) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2020/2083 (2020. gada 14. decembris), ar ko attiecībā uz ierakstu par Japānu to trešo valstu, 
teritoriju, zonu vai nodalījumu sarakstā, no kuriem saistībā ar augsti patogēnisko putnu gripu atļauts Savienībā importēt vai tranzītā 
caur to pārvadāt konkrētas mājputnu izcelsmes preces, groza Regulas (EK) Nr. 798/2008 I pielikumu (OV L 423, 15.12.2020., 
20. lpp.).

(9) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2021/460 (2021. gada 16. marts), ar ko attiecībā uz ierakstu par Ukrainu to trešo valstu, teritoriju, 
zonu vai nodalījumu sarakstā, no kuriem saistībā ar augsti patogēnisko putnu gripu atļauts Savienībā importēt un tranzītā caur to 
pārvadāt noteiktas mājputnu izcelsmes preces, groza Regulas (EK) Nr. 798/2008 I pielikumu (OV L 91, 17.3.2021., 7. lpp.).

(10) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2021/568 (2021. gada 6. aprīlis), ar ko attiecībā uz ierakstu par Apvienoto Karalisti to trešo valstu, 
teritoriju, zonu vai nodalījumu sarakstā, no kuriem saistībā ar augsti patogēnisko putnu gripu atļauts importēt Savienībā un tranzītā 
caur to pārvadāt konkrētas mājputnu izcelsmes preces, groza Regulas (EK) Nr. 798/2008 I pielikumu (OV L 118, 7.4.2021., 10. lpp.).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 256/64                                                                                                                                        19.7.2021.  



(9) Komisija ir izvērtējusi Apvienotās Karalistes iesniegto informāciju un secinājusi, ka APPG uzliesmojumi mājputnu 
saimniecībās Englsi salā (Velsa), Redkārā un Klīvlendā (Anglija), Glenrotisā, Faifā (Skotija) un Stafordšīras grāfistē (Anglija) 
ir novērsti un nekāds risks saistībā ar mājputnu izcelsmes preču ievešanu Savienībā no Apvienotās Karalistes apgabaliem, 
no kuriem minēto uzliesmojumu dēļ mājputnu izcelsmes preču ievešana Savienībā tika apturēta, vairs nepastāv.

(10) Tādēļ Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 V un XIV pielikuma 1. daļas tabulas ierakstā par Austrāliju un Apvienoto 
Karalisti būtu jāņem vērā arī pašreizējā epidemioloģiskā situācija šajās trešās valstīs.

(11) Vēl Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 VI pielikumā ir noteikts to trešo valstu, teritoriju vai to zonu saraksts, no 
kurām Savienībā atļauts ievest nebrīvē turētu putnu un nebrīvē turētu putnu reproduktīvo produktu sūtījumus. 
Minētajā sarakstā būtu jāņem vērā Komisijas Īstenošanas regulas (ES) Nr. 139/2013 (11) I pielikumā sniegtais tādu 
trešo valstu saraksts, no kurām ir atļauts nebrīvē turētu putnu imports Savienībā, un minētā īstenošanas regula ir 
atcelta ar Deleģēto regulu (ES) 2020/692. Tādēļ Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 VI pielikums būtu jāgroza, lai 
tajā iekļautu Argentīnu un Filipīnas.

(12) Dažas trešās valstis Komisijai iesniedza arī atbildes uz aptauju par apvalku ievešanu Savienībā dzīvnieku un 
sabiedrības veselības kontekstā. Šīs trešās valstis Komisijai sniedza pietiekamus pierādījumus un garantijas, lai tās 
varētu iekļaut tādu trešo valstu, teritoriju vai to zonu sarakstā, no kurām atļauts Savienībā ievest apvalku sūtījumus. 
Līdz ar to šīs valstis būtu jāiekļauj Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 XVI pielikumā sniegtajā to trešo valstu, 
teritoriju vai to zonu sarakstā, no kurām atļauts Savienībā ievest apvalku sūtījumus, un minētais pielikums būtu 
attiecīgi jāgroza.

(13) Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 XVII pielikumā ir sniegts tādu trešo valstu, teritoriju vai to zonu saraksts, no kurām 
Savienībā atļauts ievest svaigpienu, jaunpienu, produktus uz jaunpiena bāzes, piena produktus, kas iegūti no svaigpiena, 
un piena produktus, kam nav veikta īpaša risku mazinoša apstrāde pret mutes un nagu sērgu. Ņemot vērā, ka s 
Īstenošanas regula (ES) Nr. 605/2010 (12) tika atcelta un aizstāta ar Īstenošanas regulu (ES) 2021/404, minētajā sarakstā 
būtu jāņem vērā Īstenošanas regulas (ES) Nr. 605/2010 I pielikumā sniegtais tādu trešo valstu vai to daļu saraksts, no 
kurām Eiropas Savienībā atļauts ievest svaigpiena, piena produktu, jaunpiena un produktu uz jaunpiena bāzes 
sūtījumus, un kur norādīts arī termiskās apstrādes veids, kāds tiek prasīts attiecībā uz šādām precēm. Tādēļ Īstenošanas 
regulas (ES) 2021/404 XVII pielikums būtu jāgroza, lai tajā iekļautu Bosniju un Hercegovinu.

(14) Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 XVIII pielikumā ir sniegts to trešo valstu, teritoriju vai to zonu saraksts, no kurām 
Savienībā atļauts ievest piena produktus, kam ir veikta specifiska risku mazinoša apstrāde pret mutes un nagu sērgu. 
Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 XVIII pielikumā sniegtajā sarakstā būtu jāatspoguļo saraksts, kas sniegts 
Īstenošanas regulas (ES) Nr. 605/2010 I pielikuma C slejā un bija piemērojams līdz 2021. gada 20. aprīlim. Moldova 
bija iekļauta Īstenošanas regulas (ES) Nr. 605/2010, kas grozīta ar Komisijas Īstenošanas regulu (ES) 2021/645 (13), 
I pielikuma C slejā. Tādēļ Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 XVIII pielikums būtu jāgroza, lai tajā iekļautu Moldovu.

(15) XXII pielikumā ir noteikts tādu trešo valstu, teritoriju vai to zonu saraksts, no kurām, ievērojot īpašus nosacījumus, ir 
atļauts veikt tranzīta pārvadājumus caur Savienību. Lai izvairītos no nepamatotiem tirdzniecības traucējumiem, šiem 
īpašajiem nosacījumiem būtu jāsaskan ar tiem, kas paredzēti Savienības noteikumos, kuri bija piemērojami pirms 
Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 piemērošanas dienas. Tādēļ, lai pielāgotu noteiktus īpašos nosacījumus, kas 
attiecas uz noteiktu gaļas produktu sūtījumu tranzītu caur Savienību no Bosnijas un Hercegovinas, Īstenošanas 
regulas (ES) 2021/404 XXII pielikums būtu jāgroza.

(11) Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 139/2013 (2013. gada 7. janvāris), ar ko nosaka dzīvnieku veselības nosacījumus dažu putnu 
ievešanai Savienībā un attiecīgos karantīnas nosacījumus (OV L 47, 20.2.2013., 1. lpp.).

(12) Komisijas Regula (ES) Nr. 605/2010 (2010. gada 2. jūlijs), ar ko nosaka dzīvnieku un sabiedrības veselības un veterinārās sertifikācijas 
nosacījumus lietošanai pārtikā paredzēta svaigpiena, piena produktu, jaunpiena un jaunpiena produktu ievešanai Eiropas Savienībā 
(OV L 175, 10.7.2010., 1. lpp.).

(13) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2021/645 (2021. gada 15. aprīlis), ar ko attiecībā uz to trešo valstu vai to daļu sarakstu, no kurām 
Eiropas Savienībā atļauts ievest svaigpiena, piena produktu, jaunpiena un jaunpiena produktu sūtījumus, groza Regulas (ES) 
Nr. 605/2010 I pielikumu (OV L 133, 20.4.2021., 29. lpp.).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.7.2021.                                                                                                                                        L 256/65  



(16) Attiecīgi būtu jāgroza Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 V, VI, XIV, XVI, XVII, XVIII un XXII pielikums.

(17) Tā kā Īstenošanas regulu (ES) 2021/404 piemēro no 2021. gada 21. aprīļa, juridiskās noteiktības labad šai regulai 
būtu jāstājas spēkā steidzamības kārtā.

(18) Šajā regulā noteiktie pasākumi ir saskaņā ar Augu, dzīvnieku, pārtikas aprites un dzīvnieku barības pastāvīgās 
komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 V, VI, XIV, XVI, XVII, XVIII un XXII pielikumu groza saskaņā ar šīs regulas pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2021. gada 16. jūlijā

Komisijas vārdā –
priekšsēdētāja

Ursula VON DER LEYEN

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 256/66                                                                                                                                        19.7.2021.  



PIELIKUMS 

Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 V, VI, XIV, XVI, XVII, XVIII un XXII pielikumu groza šādi:

1) V pielikumu groza šādi:

a) 1. daļu groza šādi:

i) ierakstu par Austrāliju aizstāj ar šādu:

“AU
Austrālija

AU-0 Noteiktas bezpatogēnu 
olas [no noteiktiem 

patogēniem brīvas olas]

SPF

Vaislas mājputni (izņemot 
skrējējputnus) un 

produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

BPP P1 31.7.2020. 20.7.2021.

Vaislas skrējējputni un 
produktīvie skrējējputni

BPR C, P1 31.7.2020. 20.7.2021.

Diennakti veci cāļi 
(izņemot skrējējputnus)

DOC P1 31.7.2020. 20.7.2021.

Diennakti veci 
skrējējputnu cāļi

DOR C, P1 31.7.2020. 20.7.2021.

Nokaušanai paredzēti 
mājputni (izņemot 

skrējējputnus)

SP P1 31.7.2020. 20.7.2021.

Mazāk nekā 20 mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

POU-LT20 P1 31.7.2020. 20.7.2021.

Inkubējamas mājputnu 
(izņemot skrējējputnu) olas

HEP P1 31.7.2020. 20.7.2021.

Inkubējamas skrējējputnu 
olas

HER C, P1 31.7.2020. 20.7.2021.

Mazāk nekā 20 
inkubējamas mājputnu 

(izņemot skrējējputnu) olas

HE-LT20 P1 31.7.2020. 20.7.2021.”

ii) ierakstu par Apvienoto Karalisti aizstāj ar šādu:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-0 Noteiktas bezpatogēnu 
olas [no noteiktiem 

patogēniem brīvas olas]

SPF

GB-1 Vaislas mājputni (izņemot 
skrējējputnus) un 

produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

BPP N

Vaislas skrējējputni un 
produktīvie skrējējputni

BPR N

Diennakti veci cāļi 
(izņemot skrējējputnus)

DOC N

Diennakti veci 
skrējējputnu cāļi

DOR N

Nokaušanai paredzēti 
mājputni (izņemot 

skrējējputnus)

SP N

Nokaušanai paredzēti 
skrējējputni

SR N

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.7.2021.                                                                                                                                        L 256/67  



Mazāk nekā 20 mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

POU-LT20 N

Inkubējamas mājputnu 
(izņemot skrējējputnu) olas

HEP N

Inkubējamas skrējējputnu 
olas

HER N

Mazāk nekā 20 
inkubējamas mājputnu 

(izņemot skrējējputnu) olas

HE-LT20 N

GB-2

GB-2.1 Vaislas mājputni (izņemot 
skrējējputnus) un 

produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 1.1.2021. 6.1.2021.

Vaislas skrējējputni un 
produktīvie skrējējputni

BPR N, P1 1.1.2021. 6.1.2021.

Diennakti veci cāļi 
(izņemot skrējējputnus)

DOC N, P1 1.1.2021. 6.1.2021.

Diennakti veci 
skrējējputnu cāļi

DOR N, P1 1.1.2021. 6.1.2021.

Nokaušanai paredzēti 
mājputni (izņemot 

skrējējputnus)

SP N, P1 1.1.2021. 6.1.2021.

Nokaušanai paredzēti 
skrējējputni

SR N, P1 1.1.2021. 6.1.2021.

Mazāk nekā 20 mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

POU-LT20 N, P1 1.1.2021. 6.1.2021.

Inkubējamas mājputnu 
(izņemot skrējējputnu) olas

HEP N, P1 1.1.2021. 6.1.2021.

Inkubējamas skrējējputnu 
olas

HER N, P1 1.1.2021. 6.1.2021.

Mazāk nekā 20 
inkubējamas mājputnu 

(izņemot skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 1.1.2021. 6.1.2021.

GB-2.2 Vaislas mājputni (izņemot 
skrējējputnus) un 

produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 1.1.2021. 8.1.2021.

Vaislas skrējējputni un 
produktīvie skrējējputni

BPR N, P1 1.1.2021. 8.1.2021.

Diennakti veci cāļi 
(izņemot skrējējputnus)

DOC N, P1 1.1.2021. 8.1.2021.

Diennakti veci 
skrējējputnu cāļi

DOR N, P1 1.1.2021. 8.1.2021.

Nokaušanai paredzēti 
mājputni (izņemot 

skrējējputnus)

SP N, P1 1.1.2021. 8.1.2021.

Nokaušanai paredzēti 
skrējējputni

SR N, P1 1.1.2021. 8.1.2021.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 256/68                                                                                                                                        19.7.2021.  



Mazāk nekā 20 mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

POU-LT20 N, P1 1.1.2021. 8.1.2021.

Inkubējamas mājputnu 
(izņemot skrējējputnu) olas

HEP N, P1 1.1.2021. 8.1.2021.

Inkubējamas skrējējputnu 
olas

HER N, P1 1.1.2021. 8.1.2021.

Mazāk nekā 20 
inkubējamas mājputnu 

(izņemot skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 1.1.2021. 8.1.2021.

GB-2.3 Vaislas mājputni (izņemot 
skrējējputnus) un 

produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 1.1.2021. 10.1.2021.

Vaislas skrējējputni un 
produktīvie skrējējputni

BPR N, P1 1.1.2021. 10.1.2021.

Diennakti veci cāļi 
(izņemot skrējējputnus)

DOC N, P1 1.1.2021. 10.1.2021.

Diennakti veci 
skrējējputnu cāļi

DOR N, P1 1.1.2021. 10.1.2021.

Nokaušanai paredzēti 
mājputni (izņemot 

skrējējputnus)

SP N, P1 1.1.2021. 10.1.2021.

Nokaušanai paredzēti 
skrējējputni

SR N, P1 1.1.2021. 10.1.2021.

Mazāk nekā 20 mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

POU-LT20 N, P1 1.1.2021. 10.1.2021.

Inkubējamas mājputnu 
(izņemot skrējējputnu) olas

HEP N, P1 1.1.2021. 10.1.2021.

Inkubējamas skrējējputnu 
olas

HER N, P1 1.1.2021. 10.1.2021.

Mazāk nekā 20 
inkubējamas mājputnu 

(izņemot skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 1.1.2021. 10.1.2021.

GB-2.4 Vaislas mājputni (izņemot 
skrējējputnus) un 

produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 1.1.2021. 11.1.2021.

Vaislas skrējējputni un 
produktīvie skrējējputni

BPR N, P1 1.1.2021. 11.1.2021.

Diennakti veci cāļi 
(izņemot skrējējputnus)

DOC N, P1 1.1.2021. 11.1.2021.

Diennakti veci 
skrējējputnu cāļi

DOR N, P1 1.1.2021. 11.1.2021.

Nokaušanai paredzēti 
mājputni (izņemot 

skrējējputnus)

SP N, P1 1.1.2021. 11.1.2021.

Nokaušanai paredzēti 
skrējējputni

SR N, P1 1.1.2021. 11.1.2021.

Mazāk nekā 20 mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

POU-LT20 N, P1 1.1.2021. 11.1.2021.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.7.2021.                                                                                                                                        L 256/69  



Inkubējamas mājputnu 
(izņemot skrējējputnu) olas

HEP N, P1 1.1.2021. 11.1.2021.

Inkubējamas skrējējputnu 
olas

HER N, P1 1.1.2021. 11.1.2021.

Mazāk nekā 20 
inkubējamas mājputnu 

(izņemot skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 1.1.2021. 11.1.2021.

GB-2.5 Vaislas mājputni (izņemot 
skrējējputnus) un 

produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 1.1.2021. 17.1.2021.

Vaislas skrējējputni un 
produktīvie skrējējputni

BPR N, P1 1.1.2021. 17.1.2021.

Diennakti veci cāļi 
(izņemot skrējējputnus)

DOC N, P1 1.1.2021. 17.1.2021.

Diennakti veci 
skrējējputnu cāļi

DOR N, P1 1.1.2021. 17.1.2021.

Nokaušanai paredzēti 
mājputni (izņemot 

skrējējputnus)

SP N, P1 1.1.2021. 17.1.2021.

Nokaušanai paredzēti 
skrējējputni

SR N, P1 1.1.2021. 17.1.2021.

Mazāk nekā 20 mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

POU-LT20 N, P1 1.1.2021. 17.1.2021.

Inkubējamas mājputnu 
(izņemot skrējējputnu) olas

HEP N, P1 1.1.2021. 17.1.2021.

Inkubējamas skrējējputnu 
olas

HER N, P1 1.1.2021. 17.1.2021.

Mazāk nekā 20 
inkubējamas mājputnu 

(izņemot skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 1.1.2021. 17.1.2021.

GB-2.6 Vaislas mājputni (izņemot 
skrējējputnus) un 

produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 1.1.2021. 19.1.2021.

Vaislas skrējējputni un 
produktīvie skrējējputni

BPR N, P1 1.1.2021. 19.1.2021.

Diennakti veci cāļi 
(izņemot skrējējputnus)

DOC N, P1 1.1.2021. 19.1.2021.

Diennakti veci 
skrējējputnu cāļi

DOR N, P1 1.1.2021. 19.1.2021.

Nokaušanai paredzēti 
mājputni (izņemot 

skrējējputnus)

SP N, P1 1.1.2021. 19.1.2021.

Nokaušanai paredzēti 
skrējējputni

SR N, P1 1.1.2021. 19.1.2021.

Mazāk nekā 20 mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

POU-LT20 N, P1 1.1.2021. 19.1.2021.

Inkubējamas mājputnu 
(izņemot skrējējputnu) olas

HEP N, P1 1.1.2021. 19.1.2021.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 256/70                                                                                                                                        19.7.2021.  



Inkubējamas skrējējputnu 
olas

HER N, P1 1.1.2021. 19.1.2021.

Mazāk nekā 20 
inkubējamas mājputnu 

(izņemot skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 1.1.2021. 19.1.2021.

GB-2.7 Vaislas mājputni (izņemot 
skrējējputnus) un 

produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 1.1.2021. 20.1.2021.

Vaislas skrējējputni un 
produktīvie skrējējputni

BPR N, P1 1.1.2021. 20.1.2021.

Diennakti veci cāļi 
(izņemot skrējējputnus)

DOC N, P1 1.1.2021. 20.1.2021.

Diennakti veci 
skrējējputnu cāļi

DOR N, P1 1.1.2021. 20.1.2021.

Nokaušanai paredzēti 
mājputni (izņemot 

skrējējputnus)

SP N, P1 1.1.2021. 20.1.2021.

Nokaušanai paredzēti 
skrējējputni

SR N, P1 1.1.2021. 20.1.2021.

Mazāk nekā 20 mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

POU-LT20 N, P1 1.1.2021. 20.1.2021.

Inkubējamas mājputnu 
(izņemot skrējējputnu) olas

HEP N, P1 1.1.2021. 20.1.2021.

Inkubējamas skrējējputnu 
olas

HER N, P1 1.1.2021. 20.1.2021.

Mazāk nekā 20 
inkubējamas mājputnu 

(izņemot skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 1.1.2021. 20.1.2021.

GB-2.8 Vaislas mājputni (izņemot 
skrējējputnus) un 

produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 1.1.2021. 20.1.2021.

Vaislas skrējējputni un 
produktīvie skrējējputni

BPR N, P1 1.1.2021. 20.1.2021.

Diennakti veci cāļi 
(izņemot skrējējputnus)

DOC N, P1 1.1.2021. 20.1.2021.

Diennakti veci 
skrējējputnu cāļi

DOR N, P1 1.1.2021. 20.1.2021.

Nokaušanai paredzēti 
mājputni (izņemot 

skrējējputnus)

SP N, P1 1.1.2021. 20.1.2021.

Nokaušanai paredzēti 
skrējējputni

SR N, P1 1.1.2021. 20.1.2021.

Mazāk nekā 20 mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

POU-LT20 N, P1 1.1.2021. 20.1.2021.

Inkubējamas mājputnu 
(izņemot skrējējputnu) olas

HEP N, P1 1.1.2021. 20.1.2021.

Inkubējamas skrējējputnu 
olas

HER N, P1 1.1.2021. 20.1.2021.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.7.2021.                                                                                                                                        L 256/71  



Mazāk nekā 20 
inkubējamas mājputnu 

(izņemot skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 1.1.2021. 20.1.2021.

GB-2.9 Vaislas mājputni (izņemot 
skrējējputnus) un 

produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 1.1.2021. 23.1.2021.

Vaislas skrējējputni un 
produktīvie skrējējputni

BPR N, P1 1.1.2021. 23.1.2021.

Diennakti veci cāļi 
(izņemot skrējējputnus)

DOC N, P1 1.1.2021. 23.1.2021.

Diennakti veci 
skrējējputnu cāļi

DOR N, P1 1.1.2021. 23.1.2021.

Nokaušanai paredzēti 
mājputni (izņemot 

skrējējputnus)

SP N, P1 1.1.2021. 23.1.2021.

Nokaušanai paredzēti 
skrējējputni

SR N, P1 1.1.2021. 23.1.2021.

Mazāk nekā 20 mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

POU-LT20 N, P1 1.1.2021. 23.1.2021.

Inkubējamas mājputnu 
(izņemot skrējējputnu) olas

HEP N, P1 1.1.2021. 23.1.2021.

Inkubējamas skrējējputnu 
olas

HER N, P1 1.1.2021. 23.1.2021.

Mazāk nekā 20 
inkubējamas mājputnu 

(izņemot skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 1.1.2021. 23.1.2021.

GB-2.10 Vaislas mājputni (izņemot 
skrējējputnus) un 

produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 1.1.2021. 28.1.2021.

Vaislas skrējējputni un 
produktīvie skrējējputni

BPR N, P1 1.1.2021. 28.1.2021.

Diennakti veci cāļi 
(izņemot skrējējputnus)

DOC N, P1 1.1.2021. 28.1.2021.

Diennakti veci 
skrējējputnu cāļi

DOR N, P1 1.1.2021. 28.1.2021.

Nokaušanai paredzēti 
mājputni (izņemot 

skrējējputnus)

SP N, P1 1.1.2021. 28.1.2021.

Nokaušanai paredzēti 
skrējējputni

SR N, P1 1.1.2021. 28.1.2021.

Mazāk nekā 20 mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

POU-LT20 N, P1 1.1.2021. 28.1.2021.

Inkubējamas mājputnu 
(izņemot skrējējputnu) olas

HEP N, P1 1.1.2021. 28.1.2021.

Inkubējamas skrējējputnu 
olas

HER N, P1 1.1.2021. 28.1.2021.

Mazāk nekā 20 
inkubējamas mājputnu 

(izņemot skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 1.1.2021. 28.1.2021.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 256/72                                                                                                                                        19.7.2021.  



GB-2.11 Vaislas mājputni (izņemot 
skrējējputnus) un 

produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 1.1.2021. 7.2.2021.

Vaislas skrējējputni un 
produktīvie skrējējputni

BPR N, P1 1.1.2021. 7.2.2021.

Diennakti veci cāļi 
(izņemot skrējējputnus)

DOC N, P1 1.1.2021. 7.2.2021.

Diennakti veci 
skrējējputnu cāļi

DOR N, P1 1.1.2021. 7.2.2021.

Nokaušanai paredzēti 
mājputni (izņemot 

skrējējputnus)

SP N, P1 1.1.2021. 7.2.2021.

Nokaušanai paredzēti 
skrējējputni

SR N, P1 1.1.2021. 7.2.2021.

Mazāk nekā 20 mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

POU-LT20 N, P1 1.1.2021. 7.2.2021.

Inkubējamas mājputnu 
(izņemot skrējējputnu) olas

HEP N, P1 1.1.2021. 7.2.2021.

Inkubējamas skrējējputnu 
olas

HER N, P1 1.1.2021. 7.2.2021.

Mazāk nekā 20 
inkubējamas mājputnu 

(izņemot skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 1.1.2021. 7.2.2021.

GB-2.12 Vaislas mājputni (izņemot 
skrējējputnus) un 

produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 1.1.2021. 31.1.2021.

Vaislas skrējējputni un 
produktīvie skrējējputni

BPR N, P1 1.1.2021. 31.1.2021.

Diennakti veci cāļi 
(izņemot skrējējputnus)

DOC N, P1 1.1.2021. 31.1.2021.

Diennakti veci 
skrējējputnu cāļi

DOR N, P1 1.1.2021. 31.1.2021.

Nokaušanai paredzēti 
mājputni (izņemot 

skrējējputnus)

SP N, P1 1.1.2021. 31.1.2021.

Nokaušanai paredzēti 
skrējējputni

SR N, P1 1.1.2021. 31.1.2021.

Mazāk nekā 20 mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

POU-LT20 N, P1 1.1.2021. 31.1.2021.

Inkubējamas mājputnu 
(izņemot skrējējputnu) olas

HEP N, P1 1.1.2021. 31.1.2021.

Inkubējamas skrējējputnu 
olas

HER N, P1 1.1.2021. 31.1.2021.

Mazāk nekā 20 
inkubējamas mājputnu 

(izņemot skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 1.1.2021. 31.1.2021.

GB-2.13 Vaislas mājputni (izņemot 
skrējējputnus) un 

produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 27.1.2021. 1.5.2021.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.7.2021.                                                                                                                                        L 256/73  



Vaislas skrējējputni un 
produktīvie skrējējputni

BPR N, P1 27.1.2021. 1.5.2021.

Diennakti veci cāļi 
(izņemot skrējējputnus)

DOC N, P1 27.1.2021. 1.5.2021.

Diennakti veci 
skrējējputnu cāļi

DOR N, P1 27.1.2021. 1.5.2021.

Nokaušanai paredzēti 
mājputni (izņemot 

skrējējputnus)

SP N, P1 27.1.2021. 1.5.2021.

Nokaušanai paredzēti 
skrējējputni

SR N, P1 27.1.2021. 1.5.2021.

Mazāk nekā 20 mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

POU-LT20 N, P1 27.1.2021. 1.5.2021.

Inkubējamas mājputnu 
(izņemot skrējējputnu) olas

HEP N, P1 27.1.2021. 1.5.2021.

Inkubējamas skrējējputnu 
olas

HER N, P1 27.1.2021. 1.5.2021.

Mazāk nekā 20 
inkubējamas mājputnu 

(izņemot skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 27.1.2021. 1.5.2021.

GB-2.14 Vaislas mājputni (izņemot 
skrējējputnus) un 

produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 8.2.2021. 10.5.2021.

Vaislas skrējējputni un 
produktīvie skrējējputni

BPR N, P1 8.2.2021. 10.5.2021.

Diennakti veci cāļi 
(izņemot skrējējputnus)

DOC N, P1 8.2.2021. 10.5.2021.

Diennakti veci 
skrējējputnu cāļi

DOR N, P1 8.2.2021. 10.5.2021.

Nokaušanai paredzēti 
mājputni (izņemot 

skrējējputnus)

SP N, P1 8.2.2021. 10.5.2021.

Nokaušanai paredzēti 
skrējējputni

SR N, P1 8.2.2021. 10.5.2021.

Mazāk nekā 20 mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

POU-LT20 N, P1 8.2.2021. 10.5.2021.

Inkubējamas mājputnu 
(izņemot skrējējputnu) olas

HEP N, P1 8.2.2021. 10.5.2021.

Inkubējamas skrējējputnu 
olas

HER N, P1 8.2.2021. 10.5.2021.

Mazāk nekā 20 
inkubējamas mājputnu 

(izņemot skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 8.2.2021. 10.5.2021.

GB-2.15 Vaislas mājputni (izņemot 
skrējējputnus) un 

produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 12.2.2021. 19.5.2021.

Vaislas skrējējputni un 
produktīvie skrējējputni

BPR N, P1 12.2.2021. 19.5.2021.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 256/74                                                                                                                                        19.7.2021.  



Diennakti veci cāļi 
(izņemot skrējējputnus)

DOC N, P1 12.2.2021. 19.5.2021.

Diennakti veci 
skrējējputnu cāļi

DOR N, P1 12.2.2021. 19.5.2021.

Nokaušanai paredzēti 
mājputni (izņemot 

skrējējputnus)

SP N, P1 12.2.2021. 19.5.2021.

Nokaušanai paredzēti 
skrējējputni

SR N, P1 12.2.2021. 19.5.2021.

Mazāk nekā 20 mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

POU-LT20 N, P1 12.2.2021. 19.5.2021.

Inkubējamas mājputnu 
(izņemot skrējējputnu) olas

HEP N, P1 12.2.2021. 19.5.2021.

Inkubējamas skrējējputnu 
olas

HER N, P1 12.2.2021. 19.5.2021.

Mazāk nekā 20 
inkubējamas mājputnu 

(izņemot skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 12.2.2021. 19.5.2021.

GB-2.16 Vaislas mājputni (izņemot 
skrējējputnus) un 

produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 29.3.2021. 2.7.2021.

Vaislas skrējējputni un 
produktīvie skrējējputni

BPR N, P1 29.3.2021. 2.7.2021.

Diennakti veci cāļi 
(izņemot skrējējputnus)

DOC N, P1 29.3.2021. 2.7.2021.

Diennakti veci 
skrējējputnu cāļi

DOR N, P1 29.3.2021. 2.7.2021.

Nokaušanai paredzēti 
mājputni (izņemot 

skrējējputnus)

SP N, P1 29.3.2021. 2.7.2021.

Nokaušanai paredzēti 
skrējējputni

SR N, P1 29.3.2021. 2.7.2021.

Mazāk nekā 20 mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

POU-LT20 N, P1 29.3.2021. 2.7.2021.

Inkubējamas mājputnu 
(izņemot skrējējputnu) olas

HEP N, P1 29.3.2021. 2.7.2021.

Inkubējamas skrējējputnu 
olas

HER N, P1 29.3.2021. 2.7.2021.

Mazāk nekā 20 
inkubējamas mājputnu 

(izņemot skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 29.3.2021. 2.7.2021.”

iii) ierakstu par Amerikas Savienotajām Valstīm aizstāj ar šādu:

“US
Amerikas 
Savienotās 
Valstis

US-0 Noteiktas bezpatogēnu 
olas [no noteiktiem 

patogēniem brīvas olas]

SPF

US-1 Vaislas mājputni (izņemot 
skrējējputnus) un 

produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

BPP N

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.7.2021.                                                                                                                                        L 256/75  



Vaislas skrējējputni un 
produktīvie skrējējputni

BPR N

Diennakti veci cāļi 
(izņemot skrējējputnus)

DOC N

Diennakti veci 
skrējējputnu cāļi

DOR N

Nokaušanai paredzēti 
mājputni (izņemot 

skrējējputnus)

SP N

Nokaušanai paredzēti 
skrējējputni

SR N

Mazāk nekā 20 mājputnu, 
izņemot skrējējputnus

POU-LT20 N

Inkubējamas mājputnu 
(izņemot skrējējputnu) olas

HEP N

Inkubējamas skrējējputnu 
olas

HER N

Mazāk nekā 20 
inkubējamas mājputnu 

(izņemot skrējējputnu) olas

HE-LT20 N

US-2

US-2.1 Vaislas mājputni (izņemot 
skrējējputnus) un 

produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 4.3.2017. 11.8.2017.

Vaislas skrējējputni un 
produktīvie skrējējputni

BPR N, P1 4.3.2017. 11.8.2017.

Diennakti veci cāļi 
(izņemot skrējējputnus)

DOC N, P1 4.3.2017. 11.8.2017.

Diennakti veci 
skrējējputnu cāļi

DOR N, P1 4.3.2017. 11.8.2017.

Nokaušanai paredzēti 
mājputni (izņemot 

skrējējputnus)

SP N, P1 4.3.2017. 11.8.2017.

Nokaušanai paredzēti 
skrējējputni

SR N, P1 4.3.2017. 11.8.2017.

Mazāk nekā 20 mājputnu, 
izņemot skrējējputnus

POU-LT20 N, P1 4.3.2017. 11.8.2017.

Inkubējamas mājputnu 
(izņemot skrējējputnu) olas

HEP N, P1 4.3.2017. 11.8.2017.

Inkubējamas skrējējputnu 
olas

HER N, P1 4.3.2017. 11.8.2017.

Mazāk nekā 20 
inkubējamas mājputnu 

(izņemot skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 4.3.2017. 11.8.2017.

US-2.2 Vaislas mājputni (izņemot 
skrējējputnus) un 

produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 4.3.2017. 11.8.2017.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 256/76                                                                                                                                        19.7.2021.  



Vaislas skrējējputni un 
produktīvie skrējējputni

BPR N, P1 4.3.2017. 11.8.2017.

Diennakti veci cāļi 
(izņemot skrējējputnus)

DOC N, P1 4.3.2017. 11.8.2017.

Diennakti veci 
skrējējputnu cāļi

DOR N, P1 4.3.2017. 11.8.2017.

Nokaušanai paredzēti 
mājputni (izņemot 

skrējējputnus)

SP N, P1 4.3.2017. 11.8.2017.

Nokaušanai paredzēti 
skrējējputni

SR N, P1 4.3.2017. 11.8.2017.

Mazāk nekā 20 mājputnu, 
izņemot skrējējputnus

POU-LT20 N, P1 4.3.2017. 11.8.2017.

Inkubējamas mājputnu 
(izņemot skrējējputnu) olas

HEP N, P1 4.3.2017. 11.8.2017.

Inkubējamas skrējējputnu 
olas

HER N, P1 4.3.2017. 11.8.2017.

Mazāk nekā 20 
inkubējamas mājputnu 

(izņemot skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 4.3.2017. 11.8.2017.

US-2.3 Vaislas mājputni (izņemot 
skrējējputnus) un 

produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

BPP N, P1 8.4.2020. 5.8.2020.

Vaislas skrējējputni un 
produktīvie skrējējputni

BPR N, P1 8.4.2020. 5.8.2020.

Diennakti veci cāļi 
(izņemot skrējējputnus)

DOC N, P1 8.4.2020. 5.8.2020.

Diennakti veci 
skrējējputnu cāļi

DOR N, P1 8.4.2020. 5.8.2020.

Nokaušanai paredzēti 
mājputni (izņemot 

skrējējputnus)

SP N, P1 8.4.2020. 5.8.2020.

Nokaušanai paredzēti 
skrējējputni

SR N, P1 8.4.2020. 5.8.2020.

Mazāk nekā 20 mājputni 
(izņemot skrējējputnus)

POU-LT20 N, P1 8.4.2020. 5.8.2020.

Inkubējamas mājputnu 
(izņemot skrējējputnu) olas

HEP N, P1 8.4.2020. 5.8.2020.

Inkubējamas skrējējputnu 
olas

HER N, P1 8.4.2020. 5.8.2020.

Mazāk nekā 20 
inkubējamas mājputnu 

(izņemot skrējējputnu) olas

HE-LT20 N, P1 8.4.2020. 5.8.2020.”

b) 2. daļā ierakstu par Apvienoto Karalisti aizstāj ar šādu:

“Apvienotā 
Karaliste

GB-1 Visa Apvienotā Karaliste, izņemot apgabalu GB-2

GB-2 Apvienotās Karalistes teritorija, kas atbilst šādiem apgabaliem:

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.7.2021.                                                                                                                                        L 256/77  



GB-2.1 Ziemeļjorkšīras grāfiste:

apgabals, ko iezīmē riņķa līnija ar rādiusu 10 km no centra, kura WGS84 decimālās 
koordinātas ir N54.30 un W1.47

GB-2.2 Ziemeļjorkšīras grāfiste:

apgabals, ko iezīmē riņķa līnija ar rādiusu 10 km no centra, kura WGS84 decimālās 
koordinātas ir N54.29 un W1.45

GB-2.3 Norfolkas grāfiste:

apgabals, ko iezīmē riņķa līnija ar rādiusu 10 km no centra, kura WGS84 decimālās 
koordinātas ir N52.49 un E0.95

GB-2.4 Norfolkas grāfiste:

apgabals, ko iezīmē riņķa līnija ar rādiusu 10 km no centra, kura WGS84 decimālās 
koordinātas ir N52.72 un E0.15

GB-2.5 Dārbišīras grāfiste:

apgabals, ko iezīmē riņķa līnija ar rādiusu 10 km no centra, kura WGS84 decimālās 
koordinātas ir N52.93 un W1.57

GB-2.6 Ziemeļjorkšīras grāfiste:

apgabals, ko iezīmē riņķa līnija ar rādiusu 10 km no centra, kura WGS84 decimālās 
koordinātas ir N54.37 un W2.16

GB-2.7 Orkneju salas:

apgabals, ko iezīmē riņķa līnija ar rādiusu 10 km no centra, kura WGS84 decimālās 
koordinātas ir N59.28 un W2.44

GB-2.8 Dorsetas grāfiste:

apgabals, ko iezīmē riņķa līnija ar rādiusu 10 km no centra, kura WGS84 decimālās 
koordinātas ir N51.06 un W2.27

GB-2.9 Norfolkas grāfiste:

apgabals, ko iezīmē riņķa līnija ar rādiusu 10 km no centra, kura WGS84 decimālās 
koordinātas ir N52.52 un E0.96

GB-2.10 Norfolkas grāfiste:

apgabals, ko iezīmē riņķa līnija ar rādiusu 10 km no centra, kura WGS84 decimālās 
koordinātas ir N52.52 un E0.95

GB-2.11 Norfolkas grāfiste:

apgabals, ko iezīmē riņķa līnija ar rādiusu 10,4 km no centra, kura WGS84 
decimālās koordinātas ir N52.53 un E0.66

GB-2.12 Devonas grāfiste:

apgabals, ko iezīmē riņķa līnija ar rādiusu 10 km no centra, kura WGS84 decimālās 
koordinātas ir N50.70 un W3.36

GB-2.13 Netālu no Amlwch, Englsi sala, Velsa:

apgabals, ko iezīmē riņķa līnija ar rādiusu 10 km no centra, kura WGS84 decimālās 
koordinātas ir N53.38 un W4.30

GB-2.14 Netālu no Redkāras, Redkāra un Klīvlenda, Anglija:

apgabals, ko iezīmē riņķa līnija ar rādiusu 10 km no centra, kura WGS84 decimālās 
koordinātas ir N54.57 un W1.07

GB-2.15 Glenrotisa, Faifa, Skotija:

apgabals, ko iezīmē riņķa līnija ar rādiusu 10 km no centra, kura WGS84 decimālās 
koordinātas ir N56.23 un W3.02

GB-2.16 Stafordšīras grāfiste, Dārbišīras grāfiste:

apgabals, ko iezīmē riņķa līnija ar rādiusu 10 km no centra, kura WGS84 decimālās 
koordinātas ir N52.99 un W1.85”

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 256/78                                                                                                                                        19.7.2021.  



2) VI pielikumu groza šādi:

a) 1. daļu groza šādi:

i) pirms ieraksta par Austrāliju iekļauj šādu ierakstu:

“AR
Argentīna AR-0

Nebrīvē turēti putni CAPTIVE-BIRDS

Inkubējamas nebrīvē turētu 
putnu olas

HE-CAPTIVE-BIRDS”

ii) starp ierakstu par Jaunzēlandi un ierakstu par Tunisiju iekļauj šādu ierakstu:

“PH
Filipīnas

PH-0 - -

PH-1

Nebrīvē turēti putni CAPTIVE-BIRDS

Inkubējamas nebrīvē turētu 
putnu olas

HE-CAPTIVE-BIRDS”

b) 2. daļā pēc ieraksta par Brazīliju pievieno šādu ierakstu:

“Filipīnas PH-1 Valsts galvaspilsētas reģions”

3) XIV pielikumu groza šādi:

a) 1. daļu groza šādi:

i) ierakstu par Austrāliju aizstāj ar šādu:

“AU
Austrālija AU-0

Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU B 31.7.2020. 20.7.2021.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT C 31.7.2020. 20.7.2021.”

ii) ierakstu par Apvienoto Karalisti aizstāj ar šādu:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-0 - -

GB-1 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU N

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N

Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM

GB-2

GB-2.1 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU N, P1 1.1.2021. 6.1.2021.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 1.1.2021. 6.1.2021.

Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM P1 1.1.2021. 6.1.2021.

GB-2.2 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU N, P1 1.1.2021. 8.1.2021.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 1.1.2021. 8.1.2021.

Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM P1 1.1.2021. 8.1.2021.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.7.2021.                                                                                                                                        L 256/79  



GB-2.3 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU N, P1 1.1.2021. 10.1.2021.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 1.1.2021. 10.1.2021.

Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM P1 1.1.2021. 10.1.2021.

GB-2.4 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU N, P1 1.1.2021. 11.1.2021.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 1.1.2021. 11.1.2021.

Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM P1 1.1.2021. 11.1.2021.

GB-2.5 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU N, P1 1.1.2021. 17.1.2021.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 1.1.2021. 17.1.2021.

Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM P1 1.1.2021. 17.1.2021.

GB-2.6 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU N, P1 1.1.2021. 19.1.2021.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 1.1.2021. 19.1.2021.

Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM P1 1.1.2021. 19.1.2021.

GB-2.7 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU N, P1 1.1.2021. 20.1.2021.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 1.1.2021. 20.1.2021.

Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM P1 1.1.2021. 20.1.2021.

GB-2.8 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU N, P1 1.1.2021. 20.1.2021.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 1.1.2021. 20.1.2021.

Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM P1 1.1.2021. 20.1.2021.

GB-2.9 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU N, P1 1.1.2021. 23.1.2021.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 1.1.2021. 23.1.2021.

Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM P1 1.1.2021. 23.1.2021.

GB-2.10 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU N, P1 1.1.2021. 28.1.2021.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 1.1.2021. 28.1.2021.

Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM P1 1.1.2021. 28.1.2021.

GB-2.11 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU N, P1 1.1.2021. 7.2.2021.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 1.1.2021. 7.2.2021.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 256/80                                                                                                                                        19.7.2021.  



Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM P1 1.1.2021. 7.2.2021.

GB-2.12 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU N, P1 1.1.2021. 31.1.2021.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 1.1.2021. 31.1.2021.

Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM P1 1.1.2021. 31.1.2021.

GB-2.13 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU N, P1 27.1.2021. 1.5.2021.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 27.1.2021. 1.5.2021.

Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM P1 27.1.2021. 1.5.2021.

GB-2.14 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU N, P1 8.2.2021. 10.5.2021.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 8.2.2021. 10.5.2021.

Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM P1 8.2.2021. 10.5.2021.

GB-2.15 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU N, P1 12.2.2021. 19.5.2021.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 12.2.2021. 19.5.2021.

Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM P1 12.2.2021. 19.5.2021.

GB-2.16 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU N, P1 29.3.2021. 2.7.2021.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 29.3.2021. 2.7.2021.

Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM P1 29.3.2021. 2.7.2021.”

iii) ierakstu par Japānu aizstāj ar šādu:

“JP
Japāna

JP-0 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU P1 5.11.2020.”

iv) ierakstu par Ziemeļmaķedonijas Republiku aizstāj ar šādu:

“MK
Ziemeļma
ķedonijas 
Republika

MK-0 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU P2 22.4.2020.”

v) ierakstu par Ukrainu aizstāj ar šādu:

“UA
Ukraina

UA-0 - -

UA-1 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.7.2021.                                                                                                                                        L 256/81  



Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM

UA-2

UA-2.1 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU P1 30.11.2016. 7.3.2020.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT P1 30.11.2016. 7.3.2020.

Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM P1 30.11.2016. 7.3.2020.

UA-2.2 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU P1 4.1.2017. 7.3.2020.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT P1 4.1.2017. 7.3.2020.

Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM P1 4.1.2017. 7.3.2020.

UA-2.3 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU P1 4.1.2017. 7.3.2020.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT P1 4.1.2017. 7.3.2020.

Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM P1 4.1.2017. 7.3.2020.

UA-2.4 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU P1 19.1.2020. 20.3.2021.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT P1 19.1.2020. 20.3.2021.

Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM P1 19.1.2020. 20.3.2021.”

UA-2.5 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU P1 4.12.2020.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT P1 4.12.2020.

Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM P1 4.12.2020.

UA-2.6 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU P1 24.12.2020.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT P1 24.12.2020.

Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM P1 24.12.2020.

UA-2.7 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU P1 27.12.2020.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT P1 27.12.2020.

Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM P1 27.12.2020.

UA-2.8 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU P1 29.12.2020.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT P1 29.12.2020.

Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM P1 29.12.2020.

UA-2.9 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU P1 18.1.2021.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 256/82                                                                                                                                        19.7.2021.  



Svaiga skrējējputnu gaļa RAT P1 18.1.2021.

Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM P1 18.1.2021.

UA-2.10 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU P1 3.2.2021.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT P1 3.2.2021.

Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM P1 3.2.2021.

vi) ierakstu par Amerikas Savienotajām Valstīm aizstāj ar šādu:

“US
Amerikas 
Savienotās 

Valstis

US-0 - -

US-1 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU N

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N

Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM

US-2

US-2.1 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU N, P1 4.3.2017. 11.8.2017.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 4.3.2017. 11.8.2017.

Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM P1 4.3.2017. 11.8.2017.

US-2.2 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU N, P1 4.3.2017. 11.8.2017.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 4.3.2017. 11.8.2017.

Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM P1 4.3.2017. 11.8.2017.

US-2.3 Svaiga mājputnu (izņemot 
skrējējputnu) gaļa

POU N, P1 8.4.2020. 5.8.2020.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 8.4.2020. 5.8.2020.

Svaiga medījamo putnu 
gaļa

GBM P1 8.4.2020. 5.8.2020.”

b) 2. daļā ierakstu par Ukrainu aizstāj ar šādu:

“Ukraina UA-1 Visa Ukrainas teritorija, izņemot apgabalu UA-2

UA-2 Šāda Ukrainas teritorija:

UA -2.1 Hersonas apgabals

UA -2.2 Odesas apgabals

UA -2.3 Čerņivcu apgabals

UA -2.4 Vinnicas apgabals, Nemirivas rajons, šādas pašvaldības:

ciemats Berezivka

ciemats Bratslav

ciemats Budky

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.7.2021.                                                                                                                                        L 256/83  



ciemats Bugakiv

ciemats Chervone

ciemats Chukiv

ciemats Danylky

ciemats Dovzhok

ciemats Horodnytsia

ciemats Hrabovets

ciemats Hranitne

ciemats Karolina

ciemats Korovayna

ciemats Korzhiv

ciemats Korzhivka

ciemats Kryklivtsi

ciemats Maryanivka

ciemats Melnykivtsi

ciemats Monastyrok

ciemats Monastyrske

Nemirivas pilsēta

ciemats Novi Obyhody

ciemats Ostapkivtsi

ciemats Ozero

ciemats Perepelychcha

ciemats Rachky

ciemats Salyntsi

ciemats Samchyntsi

ciemats Sazhky

ciemats Selevintsi

ciemats Sholudky

ciemats Slobidka

ciemats Sorokoduby

ciemats Sorokotiazhyntsi

ciemats Velyka Bushynka

ciemats Vovchok

ciemats Vyhnanka

ciemats Yosypenky

ciemats Zarudyntsi

ciemats Zelenianka

UA -2.5 Mikolajivas apgabals
Hersonas apgabals, Hersonas (Bilozerkas) rajons, šādas pašvaldības:

ciemats Tavriyske

ciemats Nova zoria

UA -2.6 Kijevas apgabals:

Ivankivas rajons,
šādas pašvaldības:

ciemats Leonivka

ciemats Blidcha

ciemats Kolentsi

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 256/84                                                                                                                                        19.7.2021.  



ciemats Zymovyshche

ciemats Rudnia-Talska

ciemats Sosnivka
Borodjankas rajons, šādas pašvaldības:

ciemats Koblytsia

ciemats Talske

ciemats Myrcha

ciemats Stara Buda

ciemats Velykyi Lis

ciemats Krasnyi Rih

ciemats Mykhailivskyi

UA -2.7 Kijevas apgabals:

Borodjankas rajons, šādas pašvaldības:

Borodjankas pilsētciemats

ciemats Kachaly

ciemats Shybene

ciemats Nebrat

ciemats Nove Zalissia

ciemats Berestianka

ciemats Zdvyzhivka

ciemats Babyntsi

ciemats Buda-Babynetska

Klavdijevo-Tarasoves pilsētciemats

ciemats Poroskoten

ciemats Pylypovychi

ciemats Nova Hreblia

ciemats Vablia

ciemats Druzhnia

ciemats Halynka

ciemats Zahaltsi

ciemats Mykhailivskyi (Mykhailenkiv)

viensēta “Blyzhni sady”
Bučas rajons, šādas pašvaldības:

Nemišajeves pilsētciemats

ciemats Mykulychi

ciemats Dibrova

ciemats Kozyntsi

ciemats Chervona hilka

ciemats Plakhtianka

ciemats Myrotske

Vorzeļas pilsētciemata daļa, ko ierobežo Bilostotskykh iela un Pushkina iela.

UA -2.8 Hersonas apgabals:

Kahovskas rajons, šādas pašvaldības:

ciemats Zaozerne

ciemats Skvortsivka

ciemats Maryanivka

ciemats Slynenko

ciemats Olhivka

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.7.2021.                                                                                                                                        L 256/85  



Novotrojickes rajons, šādas pašvaldības:

ciemats Volodymyro-Ilyinka

ciemats Sofiivka

ciemats Katerynivka

UA -2.9 Kijevas apgabals, Kijevas pilsēta:

apgabals, ko iezīmē riņķa līnija ar rādiusu 10 km no centra, kurš atrodas Bučas rajona Hostomeļas 
ciematā, un kas pulksteņrādītāju kustības virzienā sniedzas:
a) uz ziemeļiem, ziemeļrietumiem, rietumiem, dienvidrietumiem:

Kijevas apgabals, Bučas rajons, šādas pašvaldības: ciemats Moshchun, Hostomeļas 
pilsētciemats, Kocjubinskes pilsētciemats, Irpiņas pilsēta, Bučas pilsēta, ciemats Horenka;

b) uz ziemeļaustrumiem, austrumiem, dienvidaustrumiem, dienvidiem:

Kijevas apgabala robeža ar Kijevas pilsētas Oboloņas, Podiļas un Sevčenko rajonu no Polarna, 
Avtozavodska, Semena Skliarenko ielu krustojuma līdz krustojumam ar Oleny Telihy, Oleksandra 
Dovzhenko ielu, tad līdz krustojumam ar Peremohy prospektu.

UA -2.10 Doņeckas apgabals:

Volnovahas (agrāk Velika Novosilkas) rajons, šādas pašvaldības:

ciemats Vesele

ciemats Fedorivka

ciemats Skudne

ciemats Dniproenerhiia

Velikas Novosilkas pilsētciemats

ciemats Rozdolne

ciemats Novyi Komar

ciemats Perebudova

ciemats Novoocheretuvate

ciemats Myrne

ciemats Ordadne

ciemats Komar

ciemats Vremivka

ciemats Voskresenka

ciemats Vilne Pole

ciemats Shevchenko

ciemats Burlatske

ciemats Pryvilne

Dņepropetrovskas apgabals:

Pokrovskes rajons, sādas pašvaldības:

ciemats Maliivka”

4) XVI pielikuma 1. daļu groza šādi:

a) pirms ieraksta par Argentīnu iekļauj šādu ierakstu:

“AL
Albānija

AL-0 Nagaiņi un mājputni CAS”

b) starp ierakstu par Kolumbiju un ierakstu par Indiju iekļauj šādu ierakstu:

“EG
Ēģipte

EG-0 Nagaiņi un mājputni CAS”

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 256/86                                                                                                                                        19.7.2021.  



c) starp ierakstu par Indiju un ierakstu par Japānu iekļauj šādu ierakstu:

“IR
Irāna

IR-0 Nagaiņi un mājputni CAS”

d) starp ierakstu par Japānu un ierakstu par Maroku iekļauj šādu ierakstu:

“LB
Libāna

LB-0 Nagaiņi un mājputni CAS”

e) starp ierakstu par Jaunzēlandi un ierakstu par Paragvaju iekļauj šādu ierakstu:

“PK
Pakistāna

PK-0 Nagaiņi un mājputni CAS”

5) XVII pielikuma 1. daļā starp ierakstu par Austrāliju un ierakstu par Kanādu iekļauj šādu ierakstu:

“BA
Bosnija un 

Hercegovina

BA-0 Nagaiņi MILK-RM, MILK-RMP/NT, 
COLOSTRUM, COLOSTRUM-BP, 

DAIRY-PRODUCTS-PT”

6) XVIII pielikuma 1. daļā starp ierakstu par Maroku un ierakstu par Madagaskaru iekļauj šādu ierakstu:

“MD
Moldova

MD-0 Nagaiņi DAIRY-PRODUCTS-ST”

7) XXII pielikumu groza šādi:

a) 1. daļā ierakstu par Bosniju un Hercegovinu aizstāj ar šādu:

“BA
Bosnija un Her

cegovina

Svaiga liellopu gaļa BOV No Bosnijas un 
Hercegovinas uz 

Turciju caur BulgārijuBA-0

Svaiga nagaiņu gaļa BOV, OV/CAP, 
POR

No Bosnijas un 
Hercegovinas uz citām 

trešām valstīm caur 
Horvātiju

Svaiga mājputnu (izņe
mot skrējējputnu) gaļa

Svaiga skrējējputnu 
gaļa

Svaiga medījamo putnu 
gaļa
Olas

Olu produkti
Noteiktas bezpatogēnu 

olas [no noteiktiem 
patogēniem brīvas olas]

POU, RAT, GBM, 
E, EP, SPF

No Bosnijas un 
Hercegovinas uz citām 

trešām valstīm caur 
Horvātiju

Gaļas produkti MPST No Bosnijas un 
Hercegovinas uz citām 

trešām valstīm caur 
Horvātiju

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.7.2021.                                                                                                                                        L 256/87  



Liellopu un saimniecībā 
audzētu medījamo 

dzīvnieku gaļas 
produkti (izņemot cūku 

gaļas produktus)

MPST No Bosnijas un 
Hercegovinas caur 

Savienību

Piens, piena produkti, 
jaunpiens un produkti 

uz jaunpiena bāzes

MILK-RM,  
MILK-RMP/NT, 
COLOSTRUM, 

COLOS-
TRUM-BP, 

DAIRY- 
PRODUCTS-PT

No Bosnijas un 
Hercegovinas uz citām 

trešām valstīm caur 
Horvātiju”

b) 3. daļā ierakstus par īpašajiem nosacījumiem “No Bosnijas Hercegovinas uz Turciju caur Bulgāriju” un “No Bosnijas 
Hercegovinas uz citām trešām valstīm caur Horvātiju” aizstāj ar šādiem:

“No Bosnijas un Hercegovinas uz 
Turciju caur Bulgāriju

Atļauja piemērojama tikai 1. daļā iekļautās tabulas 3. slejā minēto preču 
sūtījumiem, kuru izcelsme ir Bosnijā un Hercegovinā un kuri tranzītā uz 
Turciju šķērso Savienību caur Bulgāriju.

No Bosnijas un Hercegovinas uz 
citām trešām valstīm caur Horvā

tiju

Atļauja piemērojama tikai 1. daļā iekļautās tabulas 3. slejā minēto preču 
sūtījumiem, kuru izcelsme ir Bosnijā un Hercegovinā un kuri tranzītā 
šķērso Horvātiju, bet to galamērķis ir citas trešās valstis vai teritorijas.

No Bosnijas un Hercegovinas caur 
Savienību

Atļauja piemērojama tikai 1. daļā iekļautās tabulas 3. slejā minēto preču 
sūtījumiem, kuru izcelsme ir Bosnijā un Hercegovinā un kuri tranzītā 
šķērso Savienību, bet to galamērķis ir citas trešās valstis vai teritorijas.”

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 256/88                                                                                                                                        19.7.2021.  


	Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2021/1178 (2021. gada 16. jūlijs), ar ko attiecībā uz noteiktiem tādu trešo valstu sarakstiem, no kurām atļauts Savienībā ievest dzīvniekus, reproduktīvos produktus un dzīvnieku izcelsmes produktus, groza noteiktus Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 pielikumus 
	PIELIKUMS 


